Elia dñ ipl̄ i vtate doceſ.s.cx

Eliator prudēs vnus.dz attēde.s.cv.

Vicia quinque sunt a quibus cauere debemus que filii israel prodesertu eundo inciderunt et pro ipis valde puniti sunt sermone. lxxvij.

Vicia et peccata si inciderimus, maiora erunt pcta nra qui antiquoꝝ et hoc ppropter sex sermone. lxxvij.

Videre bene volenti tria sunt necessaria sermone. xc.

Vinea est penitentia ad quam homines deus diuersimode mittit ser. xxvi.

Virgo maria in passione xpi fuit preforata gladio spirituali .xvj. vicibus sermone. xi.

Virgo maria reliquit nobis ad nostram vite informationem octo salvatoria exempla. sermone. xv.

Virtutum opera et virtutes quatuor bona efficiunt in homine. ser. ii.

Virtutes et dona spiritus sancti sunt optimabona quod propter quatuor ser. lv.

Virtutes excellunt omnia alia bona quantu ad sex. sermoe Cj.

Vita nostra que dicit esse hostia debet habere quinque ser. xvij.

Vitam triplicem habemus a filio di. sermone. lxxvij.

Vite noſtre nouitas consistit in decem. ser. lxxvij.

Vite spiritualis sunt. xij. fructus. sermone. xcij.

Vivere non debemus sicut carnis iperium et eius desideria. sed sicut spiritum propter octo. ser. lxxxij.

Vnitatem spiritus et corporis mysticis ecclesie in vinculo pacis conseruare ad hoc nos sex inducunt. sermone. xcix.

Vocati sumus ad quatuor. sermone. xcix.

Vero qualis in matrimonio sit qurenda. ser. xvij.

Xpus suscipien

endus est in aduentu cum magister reverentia et diligentia ppropter quatuor. ser. i.

Xpc rex differt ab alijs regibus in quinque. ser. i.

Xps rex caro et frater noster est nobis missus a deo quantum ad tria. ibidem

Xps rex noster venit nobis in aduentu duodecim monis. ibidem

Xps suscipiens est a nobis reverenter. quod cum sit rex celum et terre venit tamen humilis et maluetus filius nobis cum legem maluetudinis et amoris. et hoc ppropter quatuor. ser. i.

Xpo ministrare debemus. propter tria. ser. vi.

Xpo in rege nostro quattuor mirabilia possumus intelligere. ser. xlviij.

Xps venit nouem modis in ruinas et resurrectionem multoꝝ. ser. xi.

Xps reliquit nobis. xij. salubria expla ser. xvi.

Xps post resurrectionem suam quadraginta diebus usque ad ascensionem. et non plus nec minus propter quattuor. ser. lix. quod one tercia.

Xps super omnes celos ascendit. ser. xl. in fine.

Xps an fuisset incarnatus si homo non peccasset. ser. i.

Xpm mouerunt quattuor ad miserendos et pascendos turbas. ser. lxxvij.

Xpus cum omnibus membris suis habuit virtutem sananiam. ser. xx.

Xps quinque passus est in corpe suo quod die patitur in membris suis et a misstris et fidelibus suis. ser. xxx.